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ÖVERKOPPLING FÖR SERIE 5000
11354412 
PC5 10-polig överkopplingskam (E2925677)

PRODUKTBESKRIVNING
 
OBS !! Alla byglingar säljs i stycken inte förpackningar, så ange alltid antal vid order.
 
BJ - Monterade överkopplingar
Dessa tillbehör används för att koppla ihop ett antal kopplingsplint med samma byggbredd. De monteras i centrum på plinten och ansluts med skruv i
strömskenan. När man använder överkopplingar typ BJ så bör man för att behålla isolationsmåttet till nästa plint använda en skiljevägg av typen SCF,
SCM eller SCD. Vid applikation på kopplingsplint med brytbar gavel måste gaveln först tas bort.
 
BJM - Monterad överkopplingsbrygga
Denna modell används för att koppla samman plint i direktanslutning av varandra. Skruven kan inte tas bort. Förenklad modell som kan användas för att
koppla samman plint, i eller ej direkt anslutna till varandra. Detta genom att ta bort skruv och hylsa vid plint som inte skall byglas.
 
BJA - Korskoppling bygling med IP20-skydd
Denna bygling ger möjlighet att bygla på varandra följande plintar eller varannan, var tredje, och så vidare. Man bryter enkelt bort den eller de byglingar som
inte ska kopplas. Vid användande av 2 BJA-kopplingar ges också möjlighet till olika polariteter exempelvis varannan plus, varannan minus. Skenorna finns i
10 och 30 poler. Med varje skena följer också IP20-skydd som trycks på plinten efter anslutning av BJA.
 
BJS - Omonterad överkopplingsbrygga
Hålad skena vilken kan kapas i önskad längd. Tillbehör är skruv, bricka och distans. Detta möjliggör både bygling på plint i direkt och ej direkt anslutning av
varandra.
 
EL6 - Kopplingslänk
Denna artikel används för att sammankoppla flera byglingsskenor, passar 6 mm bred plint exempelvis M4/6.
 
PC - Byglingskam för standardskruvplintar
 
BJDL - Skruvlös bygling för fjäderplintar
Denna bygling passar våra fjäderplintar, och trycks i plinten uppifrån och ner i strömskenan. Byglingen kan användas för att bygla plintar i direkt anslutning
till varandra eller som varannan, var tredje och så vidare. Detta görs genom att enkelt ”bryta” bort byglingsstiftet vid plint som inte skall byglas.
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